
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/462/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 21 maja 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Targowiska „Centrum wiejskie – Mój Rynek” 

w miejscowości Spore 

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020r., poz. 713 i 1378) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Targowiska „Centrum Wiejskie – Mój Rynek” w 

miejscowości Spore w brzmieniu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/456/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 

kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Targowiska „Centrum Wiejskie – Mój 

Rynek” w miejscowości Spore. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


		2021-06-02T08:38:12+0200




